
2020 年６月 12 日 

株主各位 

株式会社 あみやき亭 

当社第 25 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止

への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2020 年６月 19 日（金）午前 11 時より、第 25 回定時株主総会の開

催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大に防止に向けて、株主の

皆様の安全・安心を最優先に、本株主総会へのご来場を見合わせていただき、郵送

による議決権をご行使（期限：2020年６月 18日（木）午後 6時当社到着分まで）くださ

いますようお願い申し上げます。 

 なお、同様の趣旨にて、例年より規模を縮小し、下記のとおり対応させていた

だきますことをご案内申し上げます。何卒、株主の皆様のご理解ならびにご協力

をお願い申し上げます。 

記 

項目 ご対応 

 

体温計測 

会場入口に設置いたしましたサーモグラフィーの体温計測で、

37.5℃以上の発熱が確認された方や体調不良と見受けられる方

には、ご入場をご遠慮いただく場合やご退出をお願いする場合がご

ざいます。 

会場内 アルコール消毒とマスクの着用をお願いいたします。 

 

座席 

従来よりも間隔を空けた座席配置としております。お席は受付順

でご案内します。満席の際は、ご入場をご遠慮いただく場合がござい

ます。 

総会でのご質問 
本株主総会の質問は、決議事項に関するご質問以外はご遠慮いた

だき、お一人様一問とさせていただきます。 

お土産・お飲み物 お土産のご用意やお飲み物のご提供はございません。 

登壇者・スタッフ 
登壇者は、例年より少ない人数となります。各所にご案内板を設

置します。スタッフは例年より少ない人数で運営します。 

今後の状況変化による上記対応を更新する場合は、当社ホームページ（URL：
http：//www.amiyakitei.co.jp）にてお知らせいたしますので、適宜ご確認をお願
いいたします。 

以上 

 


